
PhD Workshop, Department of Concrete and Masonry Structures 

May 29-30, 2025, Prague 

_____________________________________________________________________________ 

 

WORKSHOP K133 2025 
Cílem workshopu je umožnit mladým vědeckým pracovníkům prezentovat dosažené výsledky 

své vědecko-výzkumné činnosti z oblasti betonových a zděných konstrukcí.  

 

Pokyny: 

 

• Účast všech doktorandů v prezenční i kombinované formě doktorského studia je 

povinná! 

• Účast na workshopu zahrnuje publikaci odborného článku v délce 4 - 6 stran v češtině 

nebo angličtině, který bude publikován v elektronické podobě v online sborníku.  

Pro napsání příspěvku je možné použít šablonu ve WORDu nebo LaTeXu. Šablonu 

a instrukce pro psaní příspěvku najdete na webu:  

http://concrete.fsv.cvut.cz/phdworkshop/.  

Příspěvky by měly být zaměřeny především na téma disertační práce. Je však možné 

prezentovat i výsledky získané v rámci spolupráce na řešených projektech v rámci 

katedry. U doktorandů v prvním ročníku (nastupujících ke studiu v březnu 2025) se 

předpokládá, že budou prezentovat výsledky své diplomové práce. Příspěvky je potřeba 

zaslat do 4. 4. 2025 prostřednictvím webového rozhraní. Příspěvek je nutné před 

zasláním zkonzultovat s Vaším školitelem. Proto prosím příspěvek zašlete nejprve 

Vašemu školiteli, minimálně týden před termínem odevzdání, tj. do 28. 3. 2025. 

 

• Doktorandi odevzdají současně jednostránkový abstrakt v českém i anglickém jazyce 

(oba abstrakty celkem na jednu stranu), který bude uveřejněn v tištěném sborníku. Pro 

napsání abstraktu je možné použít pouze šablonu ve WORDu. Abstrakt prosím 

odevzdávejte ve formátu .docx, nikoli ve formátu .pdf. Prosíme o pečlivé dodržení 

formátování a důkladnou kontrolu formátování před odevzdáním, zejména o 

dodržení délky abstraktů (oba abstrakty na jednu stranu). Nesnažte se prosím 

upravovat formátování (např. zmenšení odsazení odstavců, zmenšení písma) s cílem 

vměstnat na jednu stranu více textu. 

 

• Doktorandi v prezenční formě studia budou své příspěvky prezentovat prostřednictvím 

ústní přednášky na workshopu. Doktorandi v kombinované formě studia budou své 

výsledky prezentovat formou posteru v posterové sekci. V případě, že se prezenční 

doktorand nebude moci ze závažných důvodů (pracovní pobyt v zahraničí, zdravotní 

důvody) zúčastnit workshopu a prezentovat ústně, je povinný svůj příspěvek prezentovat 

prostřednictvím posteru. Tuto skutečnost je třeba sdělit organizačnímu týmu 

workshopu co nejdříve (nejpozději do konce dubna). Postery budou vyvěšeny v místě 

konání workshopu (na fakultě). Prosíme všechny, kteří budou prezentovat formou 

http://concrete.fsv.cvut.cz/phdworkshop/


 PhD Workshop, Department of Concrete and Masonry Structures 

May 29-30, 2025 Prague 

_____________________________________________________________________________ 

 

posteru, aby včas zajistili jeho tisk (tisk posteru není úkolem organizačního týmu, je 

nutné poster vytisknout a přinést na fakultu, popřípadě se domluvit s některým z kolegů, 

aby Váš poster přinesl). 

• Ústní forma prezentace: Prezentace v délce maximálně 10 minut. Pro prezentaci není 

žádná oficiální šablona, je možno zvolit vlastní vzhled prezentace. Prosíme o dodržení 

maximální délky prezentace. 

• Prezentace ve formě posteru: Poster ve formátu A0. Šablona pro poster je dostupná na 

webu: http://concrete.fsv.cvut.cz/phdworkshop/.  

• V rámci workshopu je organizována soutěž o nejlepší ústně přednesený příspěvek. 

Vítězové budou odměněni věcnými cenami. 

 

 

Důležité termíny: 

 

        28. března  2025 - zaslání příspěvku ke kontrole školiteli 

        4. dubna  2025 – odevzdání příspěvku na https://concrete.fsv.cvut.cz/phdworkshop/ 

        25. dubna 2025 - zaslání příspěvku po recenzi a jednostránkového abstraktu  

        29. – 30. května 2025 - konání workshopu 

 

PROSÍME O VČASNÉ ODEVZDÁNÍ PŘÍSPĚVKŮ. Podmínkou účasti v soutěži o nejlepší 

příspěvek je dodržování termínů. 

 
 

Organizační tým workshopu: 

- Anna Horáková, B 723, e-mail: anna.horakova@fsv.cvut.cz (kontaktní osoba) 

- Martin Petřík, B 720, e-mail: martin.petrik@fsv.cvut.cz   

 

http://concrete.fsv.cvut.cz/phdworkshop/
https://concrete.fsv.cvut.cz/phdworkshop/
mailto:anna.horakova@fsv.cvut.cz
mailto:martin.petrik@fsv.cvut.cz

